
 

令和４年７月  

お客様各位 

はばたき信用組合 

安田支店  

安田支店 移転のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、当店は昭和３７年７月の開店以来、近隣の皆様よりご愛顧頂き当地

にて営業を続けておりますが、店舗の老朽化や駐車場が手狭であることなど

から、現在、安田ショッピングセンター（ウインディ）内に新店舗の開設準

備をしており、完成後に移転する予定でございます。 

なお、店舗の移転につきまして、お客様の口座番号、通帳・証書・カード、  

給与・年金のお受取り、自動振替などのお取引に変更はありませんので  

当店からお客様にお願いするお手続きなどはございません。 

新店舗移転後もお客様にご満足いただけますよう、一層のサービス向上に

努めてまいりますので、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

新店舗の所在地   阿賀野市保田３０９５番地 

（安田ショッピングセンター ウインディ内） 

新店舗開店予定日  令和４年８月８日（月） 

電話番号      0250-68-2228（変更ありません） 

 


